
 
 

 
ISTITUTO  COMPRENSIVO STATALE    “G. STROFFOLINI” 

 ad Indirizzo Musicale 
Via Rimembranza, 33 – 81020 CASAPULLA (CE)  

Cod. Mecc. CEIC82800V – Cod. Fisc.94007130613  
e-mail: ceic82800v@istruzione.it;  ceic82800v@pec.istruzione.it 

Sito  Internet: www.istitutostroffoli ni.edu.it 
Tel 0823/467754 - Distretto Scolastico n°16- Ambito 10 

 

Agli atti 

Al personale ATA 

 

OGGETTO: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4 – Istruzione e Ricerca - Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 2.1: Didattica 

digitale integrata e Formazione alla transizione digitale del personale scolastico - Formazione del personale 

scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023) del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato 

dall’Unione Europea - Next Generation EU - Titolo Progetto: “Puntiamo verso ambienti di apprendimento 

innovativi!” - Codice progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-44195 - CUP: D14D23004400006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4 – Istruzione e Ricerca - Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 2.1: Didattica 

digitale integrata e Formazione alla transizione digitale del personale scolastico - Formazione del personale 

scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023) del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato 

dall’Unione Europea - Next Generation EU - Titolo Progetto: “Puntiamo verso ambienti di apprendimento 

innovativi!” - Codice progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-44195 - CUP: D14D23004400006 

VISTO  l’Avviso per la selezione di personale ATA INTERNO in qualità di figura di supporto al progetto 

prot. 3829 del 07/06/2024 

DISPONE 

 la pubblicazione dell'elenco del personale ATA che ha presentato la propria candidatura:  

ASSISITENTI AMMINISTRATIVI 

CANDIDATI 

1. Russo Anna 

2. Ristaldo Pasquale 

3. Iodice Flavia 

 

COLLABORATORI SCOLASTICI 

CANDIDATI  

1. Cecere Giuseppina 

2. Grande Giuseppe 

3. Insidioso Angelo 

4. Mele Elena 

5. Natale Maria 

6. Vozza Patrizia 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Angela Massaro 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

                                                                                           dell’amministrazione digitale 

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C.STROFFOLINI-CASAPULLA- - C.F. 94007130613 C.M. CEIC82800V - AB0EADC - SEGRETERIA

Prot. 0004123/U del 20/06/2024 14:16

VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

mailto:ceic82800v@istruzione.it
mailto:ceic82800v@pec.istruzione.it

		2024-06-20T14:24:00+0200
	MSSNGL60M71I234W




